关于举办全省图书馆员书法、美术、摄影作品展的通知
各会员单位和图书馆：

2011年7月，陕西省图书馆学会将迎来成立30周年纪念，为了做好相关纪念工作，也为了展示全省图书馆员在书法、美术、摄影方面的才华和成就，同时，配合陕西省图书馆新馆开馆10周年纪念和陕西省高校图工委成立30周年纪念，陕西省图书馆学会决定与陕西省图书馆、陕西省高校图工委联合举办全省图书馆员书法、美术、摄影作品展。现将有关事项通知如下：

1、 参展人员

全省各级各类图书馆在职或离退休人员均可参加。

2、 参展作品类型及主题

毛笔书法、硬笔书法、篆刻、国画、油画、水粉画、水彩画、漫画、版画、木刻、雕塑、摄影等作品。凡反映图书馆事业发展成就、图书馆员的工作与生活、各种原始文化形态等的内容健康向上的作品均可参加。

3、 作品规格及装裱

书法、中国画作品以条幅为主，尺寸不超过6尺整纸；油画等作品长、宽不超过1米。所有作品请先提供电子版（摄影作品请注明技术参数），经过初评后再提交实物作品。书画作品须由参展者装裱或装框后报送。

4、 参展作品数量

展品总数180－200幅，每位作者报送作品原则上不超过3幅。

5、 展品报送时间

即日起至5月31日，连同填写好的参展作品登记表（见附件）一同报送。个人单独报送和单位集体报送均可。

6、 展览时间与地点

    2011年7月23日开展，展期8天，展览地点：省图书馆展览厅。实物展览后，还将在陕西省图书馆网站“网上展厅”进行展览到年底。

7、 其他事项

    1. 请提供个人小传（不超过300字），届时，将由主办方统一制成展览卡随作品一同展出。

2. 未明专业事宜请向陕西省图书馆会展部展览组咨询，联系人：薛凯，电话18991218678

八、作品报送地点

西安市长安北路18号陕西省图书馆学会（省图书馆五楼B512室）

联系人：刘延莉

联系电话：85360032

电子邮箱：stxh536@163.com
请各单位接此通知后，广为宣传，充分发动，认真组织，将参加此次活动作为展示本单位职工精神风貌和多方面才华的一次难得的机会，共同完成好本次展览活动。

附：参展作品登记表

                                                 陕西省图书馆学会

                                                 陕西省图书馆

                                                 陕西省高校图工委

                                                 2 011年3月24日

参展作品登记表

                                     编号
	作品名称

	作品类型

	作品规格

	创作时间

	作者姓名

	性别

	年龄

	职务/职称

	作者单位

	地址

	邮编

	联系电话

	手机

	电子邮箱

	作者小传

	作品说明（包括是否曾经参加过其他展览和获奖情况等）

	对本次活动的意见和建议